
　ステークホルダーの皆さまには、平素より当社グルー
プに格別のご理解、ご支援を賜り、心からお礼申し上げ
ます。また、当社グループ「CSR報告書2018」をご覧く
ださり誠にありがとうございます。
　これまでの一連の独占禁止法違反に関しまして、株主、
お取引先の皆さまをはじめ、多くのステークホルダーの
皆さまに多大なご迷惑、ご心配をおかけいたしましたこ
とを心よりお詫び申しあげます。
　このような事態になったことを厳粛かつ真 に受け止
め、再び繰り返すことの無いよう、全社で信頼回復に向
けて取り組んでおります。
　ステークホルダーの皆さまの信頼を回復し、社会から
信頼される企業であるために、独占禁止法違反に限ら
ず、コンプライアンス違反が会社の存続にかかわること
を私自らが全国の支店に足を運び、私自らの言葉で直
接伝えてまいりました。今後もこの取り組みを継続し、
コンプライアンスの重要性を伝えてまいります。
 

日本道路 CSR レポート 201803

日本道路株式会社
代表取締役社長

トップメッセージ

Top Message

時代の変化を捉え「スピードと徹底」により、
全てのステークホルダーの期待に応えてまいります。


